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Nr. Nr. i ID Emri dhe mbiemri 
Pikët (I) 

(0-80) 
% 

Aktiviteti 

(0-20) 
Totali Nota 

1 15131135 Egzona Rama 53 42.4 % 15 % 57.4 % 6 
2 15131010 Ermira Beqiri 100 80  % 18 % 98 % 10 
3 15131004 Foralba Rama 87 69.6 % 18 % 87.6 % 9 
4 15131040 Generita Osmonaj 75 60 % 20 % 80 % 9 
5 15131038 Gentiana Osmonaj 44 35.2 % 20 % 55.2 % 6 
6 15131182 Gentonis Bajraktari 40 32 % 16 % 48 % Provim 
7  Jeton Kryeziu 15 12 % 12 % 24 % Provim 
8  Jonuz Gashi 10 8 % 14 % 22 % Provim 
9  Laurant Podrimqaku 40 32 % 15 % 47 % Provim 

10  Leutrim Muhadri 70 56 % 18 % 74 % 8 
11 1232710582 Marte Shala 50 40 % 10 % 50 % 6 
12  Merita Kelmendi 60 48 % 15 % 63 % 7 
13 1230299001 Migena Ramosaj 53 42.4 % 10 % 52.4 % 6 
14 15131071 Mimoza Nurcaj 98 78.4 % 20 % 98.4 % 10 
15 15131045 Mirjeta Haskaj 91 71.2 % 20 % 91.2 % 10 
16 15131032 Rona Kolica 80 64 % 20 % 84 5 % 9 
17  Venera Mustafaj 48 38.4 % 17 % 55.4 % 6 
18        

 

Vërejtje: Konsultimet do të mbahen të henen me datën 11.06.2018 ne oren 10:00, në objektet 

e Fakultetit të Biznesit. 
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